
入 札 経 過 調 書

入 札 日 時

入札書比較金額

第１回入札金額 第２回入札金額 第３回入札金額

羽村第一中学校防音機能復旧(機器取替)工事(電気設備工事)1期工事

平成30年 6月 6日 午前 9時 30分

電子入札サービス 制限付一般競争入札

電気工事 18100019

制限付一般競争入札参加資格審査による

平成30年 6月 7日 ～ 平成30年10月31日

羽中3-6-33

㈱セイショウ 東京都羽村市

70,686,000円 65,450,000円

77,682,240円 71,928,000円

69,520,245円 64,370,598円

90.99％

空調改修工事に伴う電気設備工事　　　　　　　一式
照明LED化工事　　　　　　　　　　　　　　　一式
受変電設備改修工事　　　　　　　　　　　　　一式

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。
＊１　最低制限価格未満

㈱セイショウ
65,450,000

㈱土佐電業社
66,900,000

村山電気㈱
52,500,000 ※１

大東電設㈱ 武蔵野営業所
54,700,000 ※１

東京電工㈱
辞退


